[bookmark: _Hlk150849486],ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần 14 - HKI. Năm học 2023 - 2024
Từ ngày 27/11/2023 đến ngày 03/12/2023

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(04/12)
	7g15: Chào cờ đầu tuần
Tuyên truyền phòng chống HIV-AIDS (C Thu Liễu)
-Giới thiệu cụm tình báo H63 Anh hùng và Người điệp viên huyền thoại Phạm Xuân Ân (Nhà báo … Phường)
Chia sẻ truyền thống hiếu thảo trong các gia đình Việt Nam. Kỹ năng thuyết phục. (Thầy Hoàn)
-Thay đổi TKB từ ngày 04/12/2023
-08g00: Dự Hội nghị trực tuyến quán triệt. học tập Nghi quyết Hội nghị lần thứ Tám BCH Trung ương đảng lần thứ XIII: Đảng viên (Hội trường A phường Bình Trưng Đông)
-Hạn cuối GV đăng ký thi GVG cấp trường gửi Biện pháp nâng cao chất lượng GD
	-14g: Họp khối thi đua 05 tại THCS An Phú (HT)
-GVCN nhắc nhở HS trách nhiệm việc dùng thẻ VinaID
-14g00: Dự Hội nghị trực tuyến quán triệt. học tập Nghi quyết Hội nghị lần thứ Tám BCH Trung ương đảng lần thứ XIII: Đảng viên (Hội trường A phường Bình Trưng Đông)

	Thứ ba
(05/12)
	Hạn cuối TTCĐ báo cáo cho CTCĐ, công đoàn viên tham gia thi trực tuyến an toàn giao thông 2023
-Hạn cuối Giám khảo gửi kết quả chấm thi GVG cho cô Huệ
9g00: Dự Hội nghị Ban chấp hành mở rộng tại UBND P. BTĐ (C Giang)
	-Giáo viên bộ môn được phân công soạn đề sẽ gửi đề, ma trận đề, đáp án về BGH (bằng văn bản) trước ngày 05/12/2023:

	Thứ tư
(06/12)
	8g45 Truyền thông y tế
	15g: Họp đánh giá chất lượng đảng viên 2023 tại THCS Bình An (HT)

	Thứ Năm
 (07/12)
	-GV đăng ký thi GVG cấp thành phố Thủ Đức hoàn tất hồ sơ nộp về BGH tổng hợp gửi về PGD (cô Huệ; thầy Hoàn)
	Hoàn thành clip báo cáo tổng kết (T Hoàn- PHT chỉ đạo các bộ phận cung cấp hình ảnh)

	Thứ sáu
(08/12)

	Thứ bảy
(09/12)
	[bookmark: _GoBack]8g00: Hội nghị CBCC (Toàn trường)
Trang phục: Nam áo sơmi- Nữ áo dài đồng phục
11g: Dự hội nghị tổng kết hội cựu chiến binh phường (HT)
7g: Cuộc thi vẽ tranh chủ đề “Bảo vệ môi trường nước” tại Trường Đại học Bách Khoa thành phố Hồ Chí Minh (268 Lý Thường Kiệt, Phường 14, Quận 10, TP. HCM) Cô Vân và cô Huyền thông báo hướng dẫn HS tham dự thi

	Phân công Hội nghị CBCC
1/ Tổ văn phòng: Vệ sinh, nước uống, photo tài liệu, thư mời
2/ Tổ KHTN: Dẫn chương trình
3/ Tổ Văn: Thư ký đại hội
4/ Tổ Nghệ thuật: Bố trí bàn ghế phòng HĐSP (65 chỗ)
5/ Tổ KHXH: Bánh, trái cây (50k/ phần)
6/ Tổ Toán: báo cáo hoạt động ban thnah tra ND
7/ Tổ Anh: Làm phông PP với nội dung:
Ủy ban nhân dân Thành phố Thủ Đức
Trường THCS Nguyễn Văn Trỗi
HỘI NGHỊ
CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC NĂM 2023
Bình Trưng Đông, ngày 09 tháng 12 năm 2023
8/ Tổ Tin- Công nghệ: Tiếp khách

-14g00 Chi bộ Họp kiểm điểm, đánh giá năm 2023 (tất cả Đảng viên)

	Chủ nhật
(10/12)

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Thành phố Thủ Đức;
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Hiệp

image1.jpeg